
BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA —

 

Anno VII Mogadiscio, 15 Agosto 1967 Suppi.n.4 al n.8
 

Pubblicazione Mensile

Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

PREZZO: Sh So. 5 per numero—Arretratiil doppioABBONAMENTI: Annuo per la Soma.
lia Sh. So. 100. Estero Sh. So. 150—L’abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dai 1° genpato e l'avbonato riceverà 1 numeri arretrati—INSERZIONI: per ogni riga o spa

‘+ zio di mga Sh.So. 2—Le inserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'importo
degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari

    

SOMMARIO
—_QQ

PARTE PRIMA
LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
1 Aprile 1967, n. 148 — Concessione di arcra di ter-
ren demanialea favore della Società S.1.S.1.S.1. Pag. 5

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
24 Giugno 1967, n. 149 — Assegnazione di arca di
terreno demaniale alla «Livestock. Development
Agency». s__7

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, OCMUNICATI, AVVIS?, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Scerif Sadat Osman
- Mogadiscio. (586) , 8

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ali Nur Mohamed.
- Mogadiscio. (587) » 8

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Omar Osman Ahmed.
- Mogadiscio. (588), » 9

Stamperia dello Stato _ Mogadiscio

 

 

e .vu, -



 

al

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI —Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Hassan Tifo Subie.
- Mogadiscio. (559)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sig. Osman Ahmed Dorre
- Mogadiscio. (590)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Hagi Omar Uehelie
Gobo - Mogadiscio. (591)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ibrahim Scek Aiuned
- Mogadiscio. (592)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abdulcadir Mohamed
- Mogadiscio. (593)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ali Maho Robie -
Mogadiscio. (594)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Sobrie
Afrah - Mogadiscio. (595)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg. Mohamed Aden
Amin, Oto Hamud Socorò e Asli Hamud Socorò -
Mogadiscio. (596)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Mohamud
Alasso - Mogadiscio. (597)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ali Subie Mohamed
- Mogadiscio. (598)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -— Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg. Dr. Hassan Abdi
Eibakar e Abdullahi Aden Abdi - Mogadiscio. (599)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Aves Aboche Mao
- Mogadiscio. (600)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum afavore del Sig. Aden Mohallini Nur
- Mogadiscio. (601)

Pag.

»

»

»

»

»

»

>»

»

»

9

10

10

ll

ll

13

14



 

_— 3 —

 

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore de! Sig. Omar Scek Hassan
- Mogadiscio. (602)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -—— Avviso ad

Opponendum a favore delia Signora Foduma Aves
Mohamud - Mogadiscio. (603)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamud Eini Ali

- Mogadiscio. (604)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abduilahi Abucar

Scek - Mogadiscio. (605)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamud Ahmed Ab-

dalla - Mogadiscio. (606)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad

Opponendum a favore delta Sig.ra Aua Farah Elmi

- Mogadiscio. (607)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Abduliuhi Nur Uar-
sama - Mogadiscio. (608)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Scerif Hagi Dere -

Mogadiscio. (609)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Hussen Mohamed

Iebero - Mogadiscio. (610)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ud

Opponendum a favore del Sig. Scerif Hagi Dere -

Mogadiscio. (611)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendumafavore del Sig. Abdirizak Hagi Farah
- Mogadiscio. (612)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Scerif Aden Ebdou -

Mogadiscio. (613)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Hussen Mohamed

Iebero - Mogadiscio. (614)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a fagore del Sig. Mohamud Nuh Ali

- Mogadiscio. (615)

PIA

»

»

»

»

»

>»

»

»

»

»

>

»

16

iò

i

19

20

21

2Ì

22

22



 

4

MINISTERO DEI LAVORE PUBBLICI — Avviso al
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Aden
Shel} - Mogadiscio. (616)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ahmed Mohamui Mo-
hamed - Mogadiscio. (617)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — rtviso ad
Opponendum a favore dei Sigg. Ahmed Omar Has-
san Omar Hassan, Kalij Aùi Mohamud e Ibrahim
Uardere Mohamed - Mogadiscio. (68)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg. Nur Ali e Abdullahi
Ali Mohamed - Mogadiscio. (619)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponenduma favore dei Sigg. Ahmed Mohamud
Ahmed e Faduma Mohamud Ahmed - Mogadiscio.
(620)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum a favore della Sig.ra Faduma Abdi El-
mi - Mogadiscio (621)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore della Sig.ra Zeinab Nur Gabo
- Mogadiscio. (622) *

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Scek Nur Abdurah-
man Mugne - Mogadiscio. (623)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI —Lista deiri-
sultati del Bando di Gara n. 532. (624)

DISTRETTO DI MERCA — Avviso ad Opponendum a
favore del Sig. Dalo Abdurahman Daio - Merca.
(625)

DISTRETTO DI GIOHAR — Avviso ad Opponendum a
favore dei Sigg. Mohamed Osman Giama e Moha-
med Ibrahim Hassan - Giohar. (626)

DISTRETTO DI AFGOI — Avviso ad Opponendum a
favore del Sig. Ahmed Raghe Abdi -. Aîgoi. (627)

BANCA NAZIONALE SOMALA — Situazione dei Conti
al 3I Giugno 1967. (628)

BANCA NAZIONALE SOMALA — Situazione dei Conti
al 3I Marzo 1967. (629)

SOCIETA’ COMMERCIALE ITALO SOMALA |—
Estratto di Verbale Assemblea Ordinaria. (630)

Pag. 25

è

»

»

»

»

»

»

d

»

»

»

24

24

25

34

38



 

- 5

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

1 Aprile 1967, n. 148.

Concessione di area demaniale a scopo industriale-commerciale alla Società

S.1.S.1.S4.

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 83, secondo commadella Costituzione,

VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1 «modificazione alla Legge
3 Giugno 1962, n. 14» relativa all'’Ordinamento del Governo;

VISTOil D. P. R. 23 Maggio 1961, n. 144;

VISTOl’Ordinanza n.5 del 12 Aprile 1950;

VISTOil D. P. R. 9 Gennaio 1967,n. 6;

VISTA la domanda in data 16-1-1964, della Società S.I.S.I.S.L.
tendente ad ottenere in concessione un appezzamento di terreno per
la costruzione di un dervein:

CONSIDERATOchel’avviso ad opponendum è stato pubblicato
a termini di Legge all’albo del Distretto di Mogadiscio dal 10-2-1964
al 10-3-1964, come da regolare attestato del Distretto di Mogadiscio,
senza pposizione, che l’avviso ad opponendum è stato pubblicato
dal Municipio di Mogadiscio senza cpposizione come da lettera n.
1902 del 18 Marzo 1964 del Commissario Straordinario del Munici-
pio di Mogadiscio;

VISTAla bolletta in data 6-7-1964 dell'Ufficio Tasse sugli Aî-
fari da cui risulta che la Società S.I.S.I.S.I. ha pagato la somma
di Sh. So. 80.000 quale prezzo della cessione del terreno richiesto in
concessione a scopo industriale-commerciale,

VISTO che il progetto presentato dalia Società S.I.S.I.S.I. è
stato approvato dalla Commissione Edilizia Municipale con deter-
minazione n. 11514 dell’8 Agosto 1964;

CONSIDERATOche, ricadendo l’area suddetta nella zona suc-
cessivamente vincolata quale area di rispetto alla stazione Radio di
Mogadiscio, la Commissione Consultiva per le vertenze terriere, con
suo verbale del 23-8-1965 n. 4, ha suggerito di concedere alla So-
cietà S.I.S.I.S.I. un appezzamento di medesima superficie nella parte
ovest della porzione di terreno a sua temporichiesta dall’Ambasciata
Britannica;



 

— BG

VISTOil nuovo progetto presentato dalla Società S.I.S.I1.S.I.,
identico a quello a suo tempo approvato, salvo che per l'ubicazione
ell’area;

CONSIDERATOcheai sensi dell’art. 3 del D. P. R. 9 Gennaio
1967 n. 6 la Società si trova nelle condizioni di ricevere in conces-
sioneil lotto sottoindicato, e che, ai sensi del commad) dell’art. sud
detto il Ministro Industria e Commercio con lettera 7/39 del 13 Feb-
braio 1967 ha dato il suo nulla osta;

CONSIDERATOcheaisenzi dell'art. 5 del D. P. R. 9 Gennaio
1967 n. 6, è facoltà di riconoscere le concessioni a scopo industriale-
commerciale a suo tempo accertate ed il cui prezzo di cessione sia
stato interamente versato;

VISTO l’accertamento della nuova area;

DECRETA:

Alla Società a Responsabilità Limitata S.I.S.I.S.I. viene asse-
gnato in concessione edilizia ed in sostituzione dell’area in un primo
tempo accertata, della superficie di mq. 160.000, della quale è già
avvenuto il pagamento del prezzo di cessione del terreno giusta
bolletta dell'Ufficio Tasse sugli Affari n. 25346 del 9-7-1964, un ap-
pezzamento di terreno della medesima superficie in angolo con la
direttrice — Mogadiscio — Afgoi all'altezza del Km. 6 e la nuova
strada bitumata che porta al nuovo centro Radio (U.R.S.S.) così
descritta area a forma triangolare con il lato di base di ml. 800 ed
altezza di ml, 400, confinante a Nord con tereno demaniale a Sud
con via per Afgoi a Ovest con terreno demaniale, a Est con via Radio
Mogadiscio meglio identificato nell’allegato stralcio planimetrico che
fa parte integrante del presente decreto. Il prezzo di cessione già
interamente pagato è stabilito in Sh. So, 0,50 al mq. per un am-
montare complessivo di Sh. So. 80.000.

Mogadiscio, li 1 Aprile 1967.

IL MINISTRO

Dr. Scek Abdulle Mohamud

VISTOe Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 20.

Mogadiscio, li 1 Giugno 1967.

II Magistrato ai Conti:

MOHAMED AHMED ABDILLEH



 

- 3_

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

24 Giugno 1967, n. 149.

Assegnazione di area di terreno demaniale alla «Livestock Development Agency».

IL MINISTRO

VISTIgli artt. n. 77 e n. 83, secondo comma della Costituzione,

VISTOil D. L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla Legge
3 Giugno 1962, n. 14» relativa all'Ordinamento del Governo;

VISTO il D. P. R. 9 Gennaio 1967, n. 6;

VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;

VISTAla lettera del Ministero Agricoltura alla Livestock De-
velopment Agency n. LAD/GENdel 24-2-1966;

VISTA la lettera del 9 Morza 1966;

VISTA la leltera con parere favorevole della Regione del Bo-
saso Giuba n. 3941 del 12 Agosto 1966;

CONSIDERATOchela necessità da eseguire alla Livestock De-
velopment Agency un’area per allevamento intensivo di bestiame e
tanziani di quarantena e centri di raccolta di bestiame;

DECRETA:

Art. 1

E’ assegnata alla Livestock Development Agency un’area di
Ha. 20.600, a forma trapezoidale con lati maggiori di Km. 17 e
Km. 20, e altezza Km. 10 con inizio dal 12 Km. da Chisimaio sulla
strada Chisimaio — Kolbio, ed a Nord della medesima.

Art. 2

L'area descritta al precedente art. 1 è meglio specificata nella
allegata planimetria, che fa parte integrante del presente Decreto.

Mogadiscio, li 24 Giugno 1967.
IL MINISTRO

Dr. Scek Abdulle Mohamud

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 40.
Mogadiscio, li 18 Luglio 1967.
Il Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED ABDILLEH



 

— 8$-

PARTE SECONDA
DISPOSIZIONI, OCMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPFONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipai!i
mento in data 14-8-1961, il Sig Scerif Sadat Osman ha chiesto in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare con i lati di mt. 25x13,50 e superficie di 1inq.
337,50, sito in Mogadiscio in Villaggio Bondere e confinante a Nord
e Est con Vie del P. R., a Sud con la concessione del Sig. Ali Mo-
hamed, a Ovest con la concessionedi terzi, meglio identificato nelia
planimetria della quale gli interessati possono prenderc visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somalia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 19 Giugno 1957.
p. Ii Direltore

(586) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 30-11-1963, il Sig. Ali Nur Mohamed ha chiesio in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno detnaniale,
a forma rettangolare con i lati di mt. 40x12 e superficie di mq. 480,
sito in Mogadiscio in Villaggio Scibis e confinante a Nord con la
concessicne del Sig. Hassan Muktar, a Sud con Via del P. R., a
Ovest con la concessione dei terzi, ed a Est con quella del Sig. Ah-
med Mudde, meglio identificato nella planimetria della quale gli inie-
ressati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondizario e
del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 24 Giugno 1967.
p. Il Direllore

(587) Sayed Zain Abdurahim



 

9

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 9-10-1966, il Sig. Omar Osman Ahmed ha chiesto in
concessione a scopo edilizie, un appezzamento di terreno deinaniale,
a forma rettangolare con i lati di mt. 20x4 e superficie di mc. ‘04,
sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilo'li quale è in apliameiito alla
sua precedei. te concessione edilizia, e continante a Sud con la con-
cessione del Sig. Scek Hassan , eda altri laii con Vic del P. R., me-
glio identificato nella planimeria della quale gli interssati possono
prendere visione presso il Diparlimenlo Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Uificiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 24 Giugno 1967.
p. Ii Direttore

(588) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 26-10-1964, il Sie Hassan Tifo Subie ha chiesto in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale
a forma rettangolare con i lati di ml. 13x6 © superficie di mq 78,
sito in Mogadiscio in Villaggio Scibis quale è in ampliamenti alla
sua precedente concessione edilizia, c confinante a Nord con Via del
P. R., a Sud con la concessione del Sig. Omar Sobrie, a Ovest con
lotto originario, ed a Est con quella del Sig. Salah Tabit, megl’o
identificato nella planimetria delia quale gii interessati possono
prendere visione pressoil Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano g.orni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-
sente avviso nel Boliettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 24 Giugno 1967.
p. Îl Direttore

(589) Sayed Zar. Aèdurahim



 

- 190

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 20-6-1960, il Sig. Osman Ahmed Dorre ha chiesto in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare coni lati di mt. 50x50 e superficie di in. 2500,
sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bcttego e confinanie a Nord
e Est con terreno demaniale, a Sud e Ovest con Vie del P. k., meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e dei Déinanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia pet
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(590) i Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

$i rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
inento in data 9-1-1963, il Sig. Hagi Omar Uehelie Gabo ia chiesto
in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare coni lali di mt. 24x14 e superficie di mq.
336, sito in Mogadiscio in Villaggio Bondere e confinanie a Nord
con la concessione del Sig. Mohiddin Nur, a Sud con quella del Sig.
Abdi Haile, a Est con quella del Sig. Mohamed Diblaue ed a Ovest
con Via del P. R., meglio identificato nella planimetria della quale
gli interessati possono prenedere visione presso il Dipartimento
fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione de! pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Soma)a per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(591) Sayed Zain Abdurahim



— 11
L

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

——__—eeic

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mentoin data 20-10-1959, il Sig. Ibrahim Scek A/fmed ina chiesto in
concessione 1 scopo edilizio, un appezzamento di telieno demaniale,
a formarettangolare con j lati di mt. 76x30 e supericie di mg. 2280,
sito in Mogadiscio in Via Lazzaretto e confinante a Nutu e Sti con
Via del P.R, a Ovest con la concessione del Sig. Abdulcadir Scek
Said, ed a Est con quella della Sig.ra Angela Abd: Farah, meglio
icentificato nella planimetria della quale gii miteressa”i possono
prender visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordanogiorni frenta dalla data di pubblicazione dei pre-
sente avviso nei Bolietiino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 15 Giugno 1967.
p. Il Direitore

(592) Sayed Zain Abdurahimn

MINISTERO DEI LAVORIPUBBLICI
Dipartimento Fondiario e de! Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende roto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 27-4-1967, il Sig. Abdulcadir Mohamed Aden ha chie-
sto in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 42x12 amplianiento e
superficie di mq. 504, sito in Mogadiscio in Villaggio Anziluiti e con-
finante a Sud e Est con terreno richiesto da terzi, a Ovest con la con-
cessione del Sig. Hagi Uarsama, ed a Nord con la coneessione ori-
ginaria del medesimo interessato, meglio identificato nella planime-
{ria della quale gli interessati possono prendere visione presso il
Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Soimala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 8 Luglio 1967.
p. Ii Direttore

(593) Sayed Zain Abiurahim



 

_ 19-

MINISTERO DEI LAVGRI PUSBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPFONENDUM

Si rende notc che, con domanda pervenuta a questo Dipar!i-
inento in data 10-8-1960, il Sig. Ali Maho Roble ha cniesiu in con-
cessione a scopo edilizio, un appezamento di terreno demanizle, a
lorma rettangelare con i lati di mt. 60x40 e superficie di mg. 2400,
sito in Mogadiscio in Via Lazzaretto e confinante a Sud con Via del
P. R., ed a altri lati con terreno demanialerichiesto da ierzi, meglio
identificato nella planimetria, della quale gli interesati possotio pren-
dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano gicrni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiaie della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 12 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(594) . Sayed Zan Abdurahim

MINISTERO DEI LAVGRI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPFONENDUM

Si rende noto che, cen demanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 3-11-1962, il Sig. Mohamed Sobrie Afrah ha chiesto
in concessione a scopo edilizio, un appezzamenio di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 40x30 e supeficic di mq.
1200, sito in Mogadiscio in Villaggio Arabo e confinante a Nord e
Sud con la concessione di terzi, ed a altri lati con Vie del P. R., me-
gli identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
vrendere visione presso il Dipartimento Fondiario e dei Demanio.

Si accordano giorni trenta daila data di pubblicazione cdeì pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 12 Giugno 1967.
p. li Direttore

(595) Sayed Zam Abaurahim



— 13 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPFONENDUM

Si rence noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 16-8-1960, i Sigg. Mohamed Aden Amin, Oto Hamud
Sccorò e Asli Hamud Soccrò hanne chiesto in concessione a scopo
edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a forma retlangolare
con i lati di mt. 28x12 e superficie di mq. 336, sito in Mogadiscio in
Villaggio Anzilotti e confinante a Nord e Est con Via del P. R.,, a
Sud e Ovest con la concessione dei terzi, meglio identificato nella
planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenia dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Soniale per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(596) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 11-7-1966, il Sig. Mohamed Mchamud Alasso ha chie-
sto in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare coni iati di mt. 60x50 e superficie di
mq 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e confi-
nante a Nord con terrenorichiesto dal Sig. Hussen Mahad, a Oves!
con quello richiesto dal Sig. Aden Mohamed, ed a altri lati con Vie
P. R., meglioidentificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del
Demanio. .

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bolletiino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(697) Sayed Zain Abdurahim



 

— 14°

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mente in data 28-11-1965. il Sig. Ali Subie Mohamed ha chiesto in
concessione a scopo edilizio,un appezzamento di terreno demaniale,

a forma rettangolare con i lati di mt. 34x17 e superficie di mq. 578,

sito in Mogadiscio in Villaggio Scibis e confinante a Nord con la

concessione del Sig. Mohamud Giumale, a Sud con quella del Sig.

Ali Mohamud, a Ovest con quello della Signora Macca Hassan, ed a

Est con Via del P. R., meglio identificato nella planimetria. delia

quale gli interessati possono prendere visione pressoil Diparlimento

Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del ps:-

sente avviso nel Bolleitino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 2 Luglio 1967. -
p. li Direttore

(598) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM.

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipaiti-
mentcin data 4-3-1967, i Sigg. Dr. Hassan Abdi Fibacar e Abdullahi
Aden Abdi hanno chiesto in concessione a scopo edilizio, un appez-
zamentodi terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt.
65x40 e superficie di mq. 2.600, sito in Mogadiscio in Via V_Km.
Mogadiscio-Afgci e confinante a Nord con la richiesta del Sig. Dirie
Ali Mohamed, a Sud-Ovest con prevista Via del P. R., meglio iden-
tificato nella planimetria della quale gli interessati possono prendere
visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 2 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(599) Sayed Zain Abdurahim



_ ib_

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-mento in data 29-3-1961, il Sig. Aves Aboche Mao ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio, uri appezzamento di terreno demaniale, aforma rettangolare con i lati di mt. 40x30 e superficie di mq. 1200.sito in Mogadiscio in Villaggio Bender Kassim è confinante a Norcon Via del P. R., a Sud con la concessione del Sig. Mohamed Uar-
sama, a Est con qualla del Sig. Moridi Scek Mohamed, ed a Ovestcon la concessione dei terzi, meglio idenlificato nella planimetriadella quale gli interessati possono prendere visione presso il Dipar-timento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trerla dalla data di pubblicazione del pre-sente avviso nel Bollettino Ufficiale dela Repubblica Somala per
eventuali opposizioni,

Mogadiscio, li 22 Luglio 1967.
p. ll Direttore

(600) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenula a questo Diparti-mento in data 4-10-1966, il Sig. Aden Mohallim Nur ha chiesto inconcessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniaie,a forma poligonale con i lati di mt. 36, 15 e 23 e superficie di mq.935, sito in Mogadiscio in Via VII Km. per Afgoi e confinante aNord con area riservata alla Radio Russo, a Sud con terreno richic-sto dal Sig. Omar Scek Hassan, a Ovest con terreno demaniale ri-chiesto da terzi, ed a Est con Via del P. R., meglio identificato neilaplanimetria della quale gli interessati possono prendere visionepresso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-sente avviso nel Bollettino Ufficiale dela Repubblica Somala pereventuali opposizioni,

Mogadiscio, li 24 Luglio 1967.

p. Il Direttore(601) Sayed Zain Abdurahin:



 

— 16 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipart:-

mento in data 4-10-1966, il Sig. Omar Scek Hassan ha chiesto in

concessione a scopo edilizio, un appezzamentodi terreno demaniale,

a forma trapeziodale con

i

lati di mi. 36, 40 e 20 e superficie di mq.

750, sito in Mogadiscio in Via VII Km. per Algoi e confinante a

Nord con terreno richiesto dal Sig. Aden Mohallim Nur, a Sud e Esi

con terreno demaniale richiesto da terzi, ed a Ovest con Via del P.R..

meglio identificato nella planimetria della quale gii interessati pos:

sono prendere visione presso il Dipartimenio Fondiario e del De-

manio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale dela Repubblica Somalia per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 24 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(602) Sajed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 22-4-1967, la Signora Faduma Aves Mohamud ha

chiesto in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno

demaniale, a forma rettangolare coni lati di mi. 30x16,50 e superil-

cie di mq. 495, sito in Mogadiscio in Villaggio Valle Nerd e confi-

nante a Nord con il Sig. Abdurahman Hagi Abdi, a Sud con il Sig.

Mohamed Addo Samò, a Ovest con Via di P. R., ed a Est con il Sig.

Abdullahi Mohamed Hassan, meglio identificato nella planimetria

della quale gli interessati possono prendere visione pressoil Dipar-

{imento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla dala di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale dela Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Moagdiscio, li 24 Luglio 1967.
. Il Direttore

(605) Sayed Zain Abdurahimi



— 17°

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUAM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-mento in data 13-8-1966, il Sig. Mohamud Elmi Ali ha chiesto inconcessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,a forma triangolare con i lati di mt. 60x30x2 e superficie di mq. 900,sito in Moagdiscio in Villaggio Hagi Ragiab e confinante a Nord eSud con Via del P. R., a Ovest con zona militare, ed a Est con laconcessione dei Sigg. Abdulcadir Aden e Abdullahi, meglio identi-ficato nella planimetria della quale gli interessati possono prenderevisione presso il Dipartimento Fondiario e dci Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-sente avviso nel Bollettino Ufficiale dela Repubblica Somala per

eventuali opposizioni,

Mogadiscio, li 24 Luglio 1967.

p. Il Direttore(604) . Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM
Si rende noto che, con domanda perv.nuia a questo Diparti-mento in data 4-10-1966, il Sig. Abdullahi Abucar Scek ha chiestoinconcessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,a forma poligonale con i lati di mt. 32, 20 e 30 e superficie di mq. 800,sito in Mogadiscio in Via VII Km. per Afgoi © confinante a Nord ©Cvest con terreno demaniale richiesto da terzi, a Sud e Est con Vicdel P. R., meglio identificato nella planimetria della quale gli inte-ressati possono prendere visione pressoil Dipartimento Fondiario edel Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-sente avviso nel Bolleltino Ufficiale delà Repubblica Somala pereventuali opposizioni,

Mogadiscio, li 24 Luglio 1967.

p. Il Direttore(605) Sayed Zain Abdurahim



 

— lg

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipart!-

mento in data 6-7 1964, il Sig. Mohamud Alnmed Abdalla ha chiesto

in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema,

niale, a ferma trapeziodale con

i

lali di mt. 19, 70, 6, 70 e 33 e SUper-

ficie di mq. 362,55, sito in Mogadiscio in Villaggio Bender Kassim

e confinante a Nord con Via Bender Kassim, a Sud con terreno ri-

chiesto dal Sig. Nur Muddei, a Ovest con quello richiesto dai Sigg.

Abdulcadir Hagi Mohamed e Scek Aves, ed a Est con Via del P. R.,

meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati pos-

sono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del De-

manio.
Si accordano giorni trenta dalla dala di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale dela Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 24 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(606)
Sayed Zain Abdurahin:

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

° AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 14-10-1964, la Signora Haua Farah Elmi ha chiesto

in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma quadrata coni lati di mt. 30x30 e superlicie di mq. 900,

sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latle e confinante è

Nord con il terreno rishiesto dal Sie. Abdullahi Nur, a Sud ccl'

quello richiesto dal Sig. Baghei Alasso, ed a Ovest c Est con Via

del P. R., meglio identificato nelia planimetria della quale gli inte-

ressati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario

e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla dala di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale dela Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, 19 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(607)
Sayed Zain Abdurahini



— 19 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in data 14-10-1964, il Sig. Abdullahi Nur Uarsama ha chiesto
in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma quadrata con i lati di mt. 30x30 e superficie di my.
900, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e confinante
a Sud con la concessione della Signora Haua Farah, ed a altri lati
con Via del P. R., meglio identificato nella planimetria della quale
gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-
diario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale dela Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 19 Luglio 1967.
p. li Direttore

(608) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 18-7-1966, il Sig. Scerif Hagi Dere ha chiesto in con-

. cessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a
forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3.000,
sito in Mogadiscio in Via Campo Bottego e confinente a Nord con
P. R., a Sud con il terreno demaniale, a Ovest con il terreno dema-
niale, a Est con strada del P. R., meglio identificato nella planime-
tria della quale gli interessati possono prendere visione presso il
Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale dela Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 19 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(609) Sayed Zoin Abdurahim



 

- 20 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparii-

mento in data 30-7-1966, il Sig. Hussen Iebero ha chiesto in conces-

sione a scopo edilizio, un appezzamento di terrene demaniale, a for-

ma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3.000, sito

in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e confinante a Nord con

il terreno richiesto dal Sig. Mohamed Aden, a Sud e Est con terreno

demaniale, ed a Ovest con Via del P. R., meglio identificato nella

planimetria della quale gli interessati possono prendere visione

presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale dela Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(610) Sayed Zain Abdnrahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 18-7-1966, il Sig. Scerif Hagi Dere ha chiesiv in con-

cessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a

forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di nq. 3000,

sito in Mogadiscio in Via Campo Botiego e confinante a Nord con il

terreno demaniale, a Sud con il terreno demaniale, a Ovesi con il

terreno demaniale, ed a Est con Via del P. R., meglio identilicato

nella planimetria della quale gli interessati possono prendere visione

presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale dela Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Luglio 1967.
p. ll Direttore

(611) Sayed Zain Abdurahim



- 2 -

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDU?I

Si rende noto che, con domanda pervenuta a quesio Diparti-
mento in data 23-1-1967, il Sig. Abdirizak Hagi Farali ha chiesto in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare con i lati di mt. 50x40 e superficie di mq. 12000,
sito in Mogadiscio in Via VII Km. per Afgoi e conîinante a Nord
con Via del P. R., a Sud e Ovest con terreno demaniale richiesto da
terzi, ed a Est con terreno demaniale richiesto dal Sig. Abdirizzak
Hagi Farah, meglio identificato nella planimetria delia quale gli
interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondia-
rio e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollttino Ufficiale della Repubblica Somalia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(612) Sayed Zan Abiurahim

MINISTERO DEI LAVORIPUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con demanda pervenuta a quesio Diparti-
mento in data 9-11-1965, il Sig. Scerif Aden Ehbdou ha chiesto in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno denianiale,
a forma rettangolare con i lati di mt. 76x16 c superficie di mq. 1216,
sito in Mogadiscio in Via Lido e confinante a Nord con la conces-
sione del Sig. Hagi Ghedi F.N 1338, a Sud con area dell’Officina
Municipale, a Ovest con terreno richiesto dal Sig. Mohamed Farah
Sahal, a Est con Via del P. R., meglio identificalo nella planimetria
della quale gli interessati possono prerdere visione presso il Dipar-
timento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bolittino Ufficiale delia Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(613) Sayed Zain Abdurahim



 

_ 22

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 15-9-1966, il Sig. Hussen Mohamed Iebero ha chiesto
in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare coni lati di mt. 60x50 e superficie di mq.

3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e confinante a

Nord e Ovest con Vie del P. R., a Sud e Est con terreno demaniale,

meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati pos-

sono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del De-

manio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollttino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(614) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

‘ Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Iiparti-

mento in data 5-3-1964, il Sig. Mohamud Nuh Ali ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a

forma rettangolare con i lati di mt. 80x37,50 e superficie di mq. 3000,

sito in Mogadiscio in Via VII Km. per Afgoi e confinante a Nord

con l’area vincolata per Radio, a Sud conil terreno richiesto dal Sig.

Mohamed Abdi Hagi, a Ovest con Via del P. R., a Est con terreno

richiesto da terzi, meglio identificato nella planimetria della quale

gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-

diario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollttino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 24 Luglio 1967. À
p. Il Direttore

(615) Sayed Zain Abdurahim



- Be

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

n——— — im

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuia a questo Diparti-
mento in data 15-9-1966, il Sig. Mohamed Aden Shelf ha chiesto in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale
a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottegoe confinante a Ovest
con Via del P. R., ed a altri lati con terreno demaniale, meglio iden-
tificato nella planimetria della quale gli interessati possono prendere
visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollttino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

’

Mogadiscio,li 22 Luglio 1967.
p. IL Direttore

(616) ° Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DFI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in data 1-11-1964, il Sig. Ahmed Mohamud Mohamed ha chie-
sto in concessione a scopa edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lali di mt. 50x30 e superficie di
mq. 1500, sito in Mogadiscio in Villaggio Scibis e confinante a Sud
con Via del P. R., a Nord conla concessione del Sig. Abucar Omar,

_a Ovest con quella del Sig. Scek Hussen Mohamed, ed a Est con
quella del Sig. Mohamed Mohamud, meglio identificato nella plani-
metria della quale gli interessati possono prendere visione presso ii
Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollttino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 8 Luglio 1967.
p. Il Direttore

(617) Sayed Zain Abdurahim



 

7
T
O
R
E
T
T

° — 24 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 6-1-1965, i Sigg. Ahmed Omar Hassan, Kaliîf Ali Mo-

hamud e Ibrahim Uardere Mohamed hanno chiesto in concessione a

scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a forma rel-

{angolare con i lati di mt. 13,50x41 e superlicie di mq. 553,50, sito in

Mogadiscio in Villaggio Bondere e confinante a Nord con ia con-

cessione del Sig. Ali Gis, a Sud con quella del Sig. Ahmed Moka-

med, a Ovest con quella del Sig. Mohamed Mohallim e Ali Moha-

mud, ed a Est con Via Daud Abdulle, meglio identicato nella plani-

metria della quale gli interessati possono prendere visione presso il

Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di-pubblicaziene del pre-

sente avviso nel Bolltiino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 19 Giugno 1967. .
p. Il Direttore

(618) Sayed Zain Abdurahin:

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 1-1-1961, i Sigg. Nur e Ahdulahi Ali Ahmed ha chiesto

in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 28x12 e superficie di mq.

336, sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti e confinante a Nord

con la concessione del Sig. Mohamed Hagi Giama, a Cvest_ con

quella del Sig. Mohamed Sagaua, ed a altri lati con Vie del P. R.,

meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati pos-

sono prendere visione presso il Dipariimento Fondiario e del De-

manio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollttino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 24 Giugno 1967.
p. Il Dircttore

(619) Sayed Zain Abdurahum



dd

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in data 14-10-1964, i Sigg. Ahmed Mohamud Ahmed e Fadu-
ma Mohamud Ahmed hannochiesto in concessione a secopo edilizio,
un appezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare coni
lati di mt. 40x60 e superficie di mq. 2400, sito in Mogadiscio in Via
Lazzaretto e confinante a Nord e Est con Vie del P. R., a Sud con
la concessione dei terzi, ed a Ovest con quella del Sig. Omar Barro,

meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati pos-
sono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del De-
manio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Boilttino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 24 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(620) Sayed Zain Abdurahm

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICi
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con demanda pervenuta a guesto Diparti-
mento in data 19-4-1967 la Signora Faduma Abdi Fimi ha chiesto in
concessione a scopo edilizio, un appezzamentodi terrerio demaniale,
a forma poligono chiuso con i lati di mt. 30, 46,50 e 16,50 e super-
ficie di mq. 1172,25, sito in Mogadiscio Villaggio Valle Nord e con-
finante a Nord con la concessione del Sig. Hus:en Farah Uarsama,
a Sud con quella del Si.g Ali Roble c Ruchia Mohamed, a Ovest con
quella del Sig. Calif Mohamed, ed a Est con Via del P. R., meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollttino Uificiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 5 Giugno 1967.
p. Il Direttore

(621) Sayed Zain Abdurahim



 

dé

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in data 11-12-1960, la Signora Zeinab Nur Gaboha chiesto in
concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare coni lati di mt. 40x25 e superlicie di mq. 1000,
sito in Mogadiscio in Villaggio Bender Kassim e confinante a Sud
con Via del P. R., ed a altri lati con terreno demaniale richiesto da
terzi, meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del De-
manio.

Si accordano giorni trenta dalla'data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollttino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 11 Giugno 1967.
‘ p. il Direttore

(622) Sayed Zain Abdurahinm

MINISTERO DEI LAVORI! PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 25-11-1965, il Sig. Scek Nur Abdurahman Mugne ha
chiesto in concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno
demaniale, a forma rettangolare con i lati di ml. 24x16 e superficie
di mq. 384, sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti e confinanle a
Nord e Sud con Via del P. R., a Ovest con la concessione del Sig.
Aves Ohena, ed a Est con quella del Sig. Abdullahi Mohamed, me-
glio identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicaziune del pre-
sente avviso nel Bollitino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 19 Giugno 1967.
p. Il Dirsttore

(623) Sayed Zain Abdurahim



10.

ll.

12.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

- 27 -

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Avviso dei risultati del Bando di Gara N. 532

L]ST OF PRESELECTED CONTRACTORS

SHELAMBOT-GOLUEN ROAD

Messrs. Dumon and Vander Vin — 159, Chaussee de Haechi
— Bruxelles 3, Belgium.

Castelli e Romagnoli — Corso Italia 50, Milano — Italia.

Messrs. Italvie, S. p. A. — Viale Regina Margherita 39,
Milano — Italia.
Messrs. Irces S. p. A. — Corso Magenta 29, Brescia — Italia.

Messrs. Allegemeine Bau Union (ABU) — 6000 Frankfurt
{Main) — Corneliusstrasse 3, Germany.

Panafrican Associated Contractors Co. — Via Assarotti 12,
Genova — Italia.

Philipp Holzmann, Aktiengesellschaft — Frankfurt am Main,
Taunus-Anlage 1, Postfach 9089 — Germany.

Grun & Bilfinger, Aktiengesellschaft — 68 Mannheim 1, Karl
Deiss Platz 1-5 — Germany.

Mazzi, Impresa Generale Costruzioni — Corso Cavour N. 14,
Verona — Italia.

Impresa Rizzani — Milano, Via Cusani, 10 — Italia.

Alfred Kunz & Co. — 8000 Munchen 15, Bavariaring 26, Post-
fach 125 — Germany.

Costruzioni Generali Farzura — Viale Montelio 26, P. O. Box
1864, Milano — Italia.

Striling Astaldi (Europe) S. A. — 18, Grand Place, Bruxelles
— Belgium.

Impresa Costruzioni Generali Ing. Recchi —. Via Montevecchio
28, Torino — Italia.

Impresa Fratelli Murri — Via Brenta 2, Roma — Italia.

Societè Francaise d’Entreprises de Drabages et de Travaux
Publics — 10, rue Cambaceres, Paris VIII — France.

Societé National de Travaux Publics — 10, rue Cambaceres,
Paris VIII — France.

Strabag-Bau A. G. — 5 Koln-Deuz 1, Postfach 320 — Germany.

Società Imprese Industriali — Via Pirgo 20, Roma — Italia.

Auxeltra-Beton — 12, av. de l’Astronomie, Bruxelles 3 —
Belgium.

Hochtief A. G. — 43 Essen , Postfach 610 — Germany.
(624)



_ B_-

REGIONE DEL BENARID

Disiretto di Merca
ceeoecrticn

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distrettoin
data 19-12-1959, il Sig. Dalo Abdurahman Dalò, ha chiesto in cen-
cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un
appezzamento di terreno della superficie di mq. 135, sito in Merca,
meglio descritto nella planimetria della quale gli interessati possceno
prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Merca, li 17 Novembre 1959.
Il Commissario Distrettuale

(625) Ahmed Gure Mamun

n———— —mm_———

REGIONE DEL BENARID

Distretto di Giohar

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende pete che e.n demanda pervenuta a questo Distretto in
data10-12-1964, i Signori Mohamed Osman Giama e Mohamed Ibra-
him Hassan hanno chiesto in concessione a scopo edilizio ed a nor-
madelle vigenti disposizioni, un appezzamento di terreno della su-
perficie di mq. 3.000, sito în Giohar, meglio descritto nella planime-
tria della quale gli interessati possono prendere visione presso l’UÎ-
ficio di questo Distretto.

Si accordano giorn trenta dalla data di pubblicazione del pre-.
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Giohar, li 28 Luglio 1965. -
Il Commissario Distrettuale

(626) Mohamed H, Adnan..



— 29—

REGIONE DEL BENARID

Disiretto di Afgoi

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto în
data 13-11-1964,, il Sig. Ahmed Raghe Abdi ha chiesto di ottenere

in concessione a scopoedilizio a norma delle vigenti disposizioni, un
appezzamento di terreno demaniale, sito in Afgoi che ha le dimen-

sioni di mt. 70x66 con una superficie di mq. 4620, come descritto

sulla pianimetria depositata presso l’Uîfficio di questo Distretto, di
cui gli interessati possono prendere visione.

xIl presente avviso ad Opponendum è stato affisso all’albo di
questo Distretto e a quello Municipale e rimarrà esposto per la du-

rata di giorni trenta che si accordano dalla data di pubblicazione

nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per eventuali op-

posizioni.

Afgoi, li 24 Dicembre 1964.

Il Commissario Distrettuale

(627) Uarsama Dorre Farah



— 30 —

BANCA NAZIONALE SOMALA

Situazione dei conti relativa al mese di Giugno 1967

Statement of account for the month of June 1967

ATTIVO — ASSETS

Sh. So.

Riserva a garanzia della circolazione:
Reserves for covering circulation:

delle banconote 107.461.100,00
of banknotes
delle monete 6.532.126,50
of cons. 5
altre riserve
other reserves

Cassa — Cash
Portafoglio — Bills

scontato 11.458.480,67
discounted
riscontato 2.823.189,07
rediscounted

ÈGGGGGG

$————-

Portofoglio all’incasso
Bills for collection

in scellini somali 202.997,21
in somali shilling
in valuta estera 3.623.104,07
in foreign currency, —————_

Conti correnti con clienti (saldi debitori)
Current accounts with cust. (debit balances)

Anticipazioni di Tesoreria
Treasury advance

Altre anticipazioni
Other advences

Ordini di Tesoreria da regolare

Sh. So.

113.993.226,50

3.197.453,50

117.190.680,00

1.817.751,85

14.281.669,74

3.826.101,28

44.780.681,73

20.216.101,60

64.259.907,19



 

— Zi —

Disponibilità a vista sull’estero
Balances at sight available abroad

in valuta estera
in foreign currency

in clearing
in clearing

Linee di credito estere
Foreign credit line

Erogazioni a medioe lungo termine
Medium and long-term loans

Debitori diversi
Sundry debtors

Immobili ed impianti
Premises

Partite varie
Sundry assets

Stanza di compensazione
Clearing House

Spese e perdite dell’esercizio

3.723.129,77

9.839.337,24 13.562.467,01

22.569.103, 16

23.317.051,89

5.971.833,50

6.904.285,59

703.103,68

836.088,30

TOTALE —TOTAL 343.241.826,46G

Expenses & losses for the year

TOTALE ATTIVO — TOTAL ASSETS 347.277.292,60

Avalli e fidejussioni — Guarantees
per conto del Governo
for Government

per conto terzi
for third parties

Quote sottoscr. IBRD, IDA & IMF
Subscr. quotas in IBRD, IDA & IMF

Evidenze perprestiti governativi
Government loans accounis

Depositari di valori
Securities deposited by third parties

Apertura di Credito per c/terzi
Customers Opening of Credits

4.035.466,14

3.630.582,00

28.444.416,99 32.074.998,94

100.715.102,74

269.682.602,94

87.674.720,32

14.503.756,12

TOTALE GENERALE — GRAND TOTAL 851.933.473,71



 

— 3° —

PASSIVO — LIABILITIES

Banconote e monete in circolazione:
Banknotes and coins in circulation:

banconote
banknotes
monete da Sh. So. 1
coins of So. Sh. 1
altre monete
other coins

Assegni in circolazione
Cheques in circulation
Depositi fiduciari
Savings deposits

a vista
at sight
a termine
fixed

Depositi in conto corrente
Current account deposits

a vista
at sight
vincolati
fixed

Conti correnti con Aziende di credito
Current occounts at Credii Istilutions

Sh. So.

107.461.100,00

7.740.730,00

1.938.850,00

5.046.334,53

2.300.274,63

43.540.358,82

63.766,00

Conti corr. e obblig. con IBRD, IDA & IMF
Curr. acc. obligation with IBRD, IDA & IMF
Conto corrente di Tesoreria
Treasury current account
Conti vari di Tesoreria
Sundry Treasury Accounts

Cedenti di effetti per l'incasso
Assignors of bills for collection

in scellini somali
in somali shilling
in valuta estera
in foreign currency

Impegni a vista verso l'estero
External liabilities at sight

in valuta estera
in foreign currency
in clearing
in clearing

202.997,21

3.623.104,07

2.388.962,99

7.A17.259,42

Sh. So.

117.190.680,00

5.387.975,26

7.946.609,16

43.604.624,82

73.187.042,56

108.345,36

3.326.101,28

9.806.222,42



PASSIVO — LIABILITIES

Sh. So. Sh. So.

Linee di credito estere 12.000.000,00
Foreigncredit line
Impegni verso l’estero a media e lungo termine 27.968.254,02
Medium and long-termliabitities abroad
Creditori diversi 16.865.351,22
Sundry creditors
Società costiteunde 120.360,00
Companies to be established
Partite varie 720.337,77
Sundry liabilities
Fondo quiescenza 726.335,75
Pension fund
Utili dell'esercizio precedente 4.077.178,80
Profits for the previous year
Fondo Ammoriamenti 4.685.550,86

TOTALE — TOTAL 333.220.969,32

Rendite e profitti dell'esercizio 5.376.914,49
Receipts & profits for the year —_—______-

TOTALE PASSIVO — TOTAL LIABILITIES 338.597.883,8ì

Patrimonio: Fondo di dotazione 1.000.000,00
Capital >: Endowment fund
Riserve — Reserves

ordinaria 3.200.000,00
ordinary
straordinaria 4.479.408,79 8.679.408,73
extraordinary ——

TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO 347.277.292,60
TOTAL LIABILITIES PLUS CAPITAL

Avalli e fidejussioni — Guarantees

 

per conto del Governo 3.630.582,00
for Government _ i
per conto terzi 28.444.416,99 32.074.998,99
for third parties. 37°

Titoli e conti in val. naz. IBRD, IDA & IMI 100.715.102,74
Local curr. acc. with IBRD, IDA & IMF
Evidence per impegni governativi 269.682.602,94
Government commitments acounts
Depositanti di valori 87.674.720,32
Depositors of securities
Terzi per aperture di Credito 14.508.756,12
Opening of Credits.||©”©@”/ /}<©©«|

TOTALE GENERALE — GRAND TOTAL 851.933.473,71
(628) Cl.



 

ke

— 34 —

BANCA NAZIONALE SOMALA

Situazione dei conti relativa al mese di Marzo 1967

Statement of account for the month of March 1967

ATTIVO — ASSETS

Sh. So. Sh. So.

Riserva a garanzia della circolazione:
Reserves for covering the circulation:

delle banconote ° 108.076.100,00
of banknotes
delle monete 6.732.376,50 114.808.476,50
of coins ————--:
altre riserve 3.262.603,50
ofher reserdeso GG

118.071.080,00

‘ Cassa — Cash 2.220.697,97
Portafoglio — Bills

scontato 11.327.572,92

discounted

riscontato 2.671.036,84 13.998.609,76

rediscounted È53——

Portafoglio all’incasso
Bills ofr collection .

in scellini somali 176.546,27
in somali shilling
in valuta estera 4.628.885,66 4.805.431,93
in foreign currency,  ————_—_

Conti correnti con clienti (saldi debitori) 49.960.638,30
Current accounts with cust. (debit balances)

Anticipazioni di Tesoreria 19.074.698,24
Treasury advance

Altre anticipazioni 43.900.307,86
Other advances

Ordini di Tesoreria da regolare ——
Treasury Vouchers Pending

Prestiti al Gov. (L. 31-10-1961, N. 28) 3.000.000,00
Loans to Gov. (L. no. 28 of 31-10-1961)



— 35

ATTIVO — ASSETS

Sh. So. Sh. So.

Disponibilità a vista sull’estero
Balances at sight available abroad

in valuta estera 3.072.604,93
in foreign currency
in clearing 9.124.101,70 12.196.706,63
in clearingo De

Linee di credito estere 24.560.225,88
Foreign credit line

Erogazioni a medio e lungo termine 23.584.909,52
Medium and long-term loans

Debitori diversi i 9.678.636,64
Sundry debtors

Immobili e impianti 6.904.285,59
Premises

Partite varie 4.529.241,90
Sundry assets

Stanza di compensazione 936.615,38
III:VAEUGIIGIGIIIIIIIIIIIiI.[‘{55-<—200

TOTALE — TOTAL 337.422.085,60

Spese e perdite dell’esercizio 1.824.101,78
Expenses & losses for the year I———

TOTALE ATTIVO — TOTAL ASSETS 339.246.187,38

Avalli e fidejussioni — Guarantees
per conto del Governo 3.630.582,00
for Government
per conto terzi 27.886.701,47  31.517,283,47
for third parties i — ——_—-—

Quote sottoscr. IBRD, IDA & IMF 100.715.102,74
Subscr. quotas in IBRD, IDA & IMF

Evidenze per prestiti governativi 256.855.460,91
Government loans accounts

Depositari di valori 79.422.444,00
Securities deposited by third parties

Apertura di Credito perc/terzi 13.221.297,76
Customers Opening of Credits. às__——_

TOTALE GENERAELE — GRAND TOTAL 820.977.776,26
ZO



 

-- 36 —

PASSIVO — LIABILITIES

Sh. So.

Banconcte e monete in circolazione:
Banknotes and coins in circulalion:

banconcte 108.076.100,00
banknotes
monete da Sh. So, 1 8.007.730,00

coins of So. Sh. 1
altre monete 1.987,250,00

Sh. So.

118.071.080,00
 other coins

Assegni in circolazione
Cheques in circulation
Depositi fiduciari
Savings deposits

a vista 4.818.976,33
at sight °
a termine 1.923.366,36
fedi Tr

Depositi in conto corrente
Current accouni deposits

a vista 38.373.972,17
at sight
vincolati 63.766,00

fixed
Conti correnti con Aziende di credito
Current accounts at Credit Istitutions
Conti corr. e obblig. con [BRD, IDA & IMF
Curr. acc. obligation with IBRD, IDA & IMF
Conto corrente di Tesoreria
Treasury current account
Centi vari di Tesoreria
Sundry Treasury Accounts
Cedenti di effetti per l'incasso
Assignors of bills for collection

in scellini somali 176.546,27
in somali shiMing
in valuta estera 4.628.885,66
in goreign currency, 3

Impegni a vista verso l’estero
Exiernal liabilities at sight

in valuta estera 3.532.539,99
in foreign currency
in clearing 6.039.672,72
in clearing —__—_———

Linee di credito estere
Foreign credit line
Impegni verso l'estero a medio e lungo termine
Medium and long-term liabilities abroad

4.601.760,65

6.742.342,69

38.437.738,17

80.703.883,32

147.188,18

4.805.431,93

9.572.212,71

12.000.000,00

27.968.254,02



 

PASSIVO — LIABILITIES

Sh. So.

Creditori diversi
Sundry creditors
Società costituende
Companies to be established
Partite varie
Sundry liabilities
Fondo quiescenza
Pension fund
Utili dell'esercizio precedente
Profits for the previous year
Fondo Ammortamenti

TOTALE — TOTAL

Rendite e profitti dell'esercizio
Receipts & profits for the year

TOTALE PASSIVO — TOTAL LIABILITIES

Patrimonio: Fondo di dotazione
Capital : Endowment fund
Riserve — Reserves

ordinaria
ordinary
straordinaria 4.479.408,79
extraordinary

3.200.000,00

Sh. So.

15.265.329,52

94.360,00

691.275,60

4.077.178,80

4.685.550,86

327.863.086,45

2.703.192,14

330.566.778,59

1.000.000,00

7.679.408,79
 

TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO
TOTAL LIABILITIES PLUS CAPITAL

Avalli e fidejussioni — Guarantees
per conto del Governo
for Government
per conto terzi
for third parties

Titoli e conti in val. naz. IBRD, IDA & IMF
Local curr. acc. with IBRD, IDA & IMF
Evidenze per impegni governativi
Government commitments accounts
Depositanti di' valori
Depositors of securities
Terzi per aperture di Credito
Opening of Credits

TOTALE GENERALE — GRAND TOTAL

(629)

3.630.582,00

27.886.701,47

339.246.187.38

31.517.283,47

100.715.102,74

256.855.460,91

79.422.444,00

13.221.297,76

820.977.776.26



 

— 38 —

SOCIETA’ COMMERCIALE ITALO SOMALA — S.C.l.S.

S. p. A. — Sede in Mogadiscio — Capitale Sociale Sh. So. 5.000.000

4

ESTRATTO VERBALE DI ASSEMBLEA ORDINARIA

Dal Verbale dell'Assemblea Ordinaria della Società Commer-

ciale Italo Somala — S.C.I.S. — tenutasi in Mogadiscio in prima

convocazione, il giorno 14 Giugno 1967, risulta che sono state prese

le seguenti deliberazioni:

— Approvazione della Relazione del Consiglio di Amministra-

zione, del Bilancio e del Conto Perdite & Profitti chiusi al 31 Di-

cembre 1966 cori le seguenti risultanze:

BILANCIO:

Attività Sh. So. 9.659.376,42

Passività » 9.257 .5092,33

Saldo attivo dell'esercizio Sh. So. 402.284,09

CONTO PERDITE & PROFITTI:

Ricavi - Proventi . Sh. So. 1.318.418,31

Spese - Oneri » 916.134,22

Saldo attivo come sopra Sh. So. 402.284,09

Il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente

(630) On. Mohamud Jusuf Aden Muro






